（様式　奨5-4）

「マロニエ会」海外留学等奨学制度
奨学生 （休学・復学・転学・退学・その他）届
　　　　　　　　　　　※いずれかに○をつけてください。
　　　　　　　　　　　　　※研究員の場合は（研究の休止・再開・終了）と読み替えてください。

　　　　　　　　　　　　　※留学先で処分を受けた場合もこの届をご提出ください。

　　年　　　月　　　日

　国際医療福祉大学　学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業年度：　　　　　　　　　年度卒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
　　　　標記の件について、下記のとおり届け出ます。

記

	届出内容に該当する

期間または日付
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	届出内容

	理　　由

以上